
- Per¿pd&»20i% 

— Regi tr' de %¿r%efí 

LA PLATA, *olio T 

09 OCT 20 
VISTO: 

El Expediente nro. 4061-899964/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- 

An ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

M? » Enam— 

Municipalidad de La Plata



e7 7/( ///(%0'/I(Á'M/ de ga íº)/)/aíaz 
ANEXO | 

Re 

Folio 

e '1?&er?freí)¿54¡= 

0 02951'8 

APELLIDO Y NOMBRE —OOO BNN — T — IMPORTE 
ZAVALA MARIA SOLEDAD 25.178.360 $ 2.500,00 
ELERO MARIELA 24.403.160 $ 2.500,00 
IBANEZ MARIA DEL CARMEN 14.018.841 $ 2.500,00 
BENTIVENGA PABLO FRANCISCO 5.144.253 $ 2.500,00 
PANELLI MARIA ELENA 3.090.676 $ 2.500,00 
MARRAZZO EMILIANO 31.107.442 $ 2.500,00 
BENTIVENGA PABLO 13.486.731 $ 2.500,00 
LEONFORTE CESAR ANTONIO 5.190.064 $ 2.500,00 
MASTRODDI ADRIANA ROSA — 12.530.527 $ 2.500,00 
MOGNI LUCRECIA ILIANA 10.850.782 $ 2.500,00 
SACCONE HUGO MARCELO 16.261.247 $ 2.500,00 
DI| TULLIO ZUNILDA DEL CARMEN 3.881.297 $ 2.500,00 
DECICILIA HERNAN JOSE 22.755.703 $ 2.500,00 
CASTRO ELENA NOEMI 3.090.773 $ 2.500,00 
SCHIAVONI MARIA SUSANA 5.119.174 $ 2.500,00 

CINGOLANI LUIS ALFREDO 0.489.081 $ 2.500,00 
BERARDO MONICA LILIANA 16.100.441 $ 2.500,00 

GANDULFO ANA MARIA 5.931.029 $ 2.500,00 
DIAZ ANDREA VERONICA 22.622.539 $ 2.500,00 
CAPANO NORMA EDITH 4.219.985 $ 2.500,00 
COSTA MARIA JOSEFA 17.082.495 $ 2.500,00 
ROCCABRUNA RAUL ALBERTO 20.252.748 $ 2.500,00 
BURGOS EMMA GLADYS 16.964.144 $ 2.500,00 
GIALLORETO GABRIELA MARCELA 17.419.538 $ 2.500,00 
LAMBRUSCHINI MARIA ELVIRA 5.795.565 $ 2.500,00 
SCHIAVONI MARIA AUXILIADORA 17.992.399 $ 2.500,00 

COPREVICH ELICECHE RAQUEL MANUE 3.158.422 $ 2.500,00 
DI CUNZOLO ERIBERTO ROLANDO 5.158.6026 $ 2.500,00 
RODRIGUEZ CLAUDIA KARINA 21.442.088 $ 2.500,00 
COPREVICH ALICIA ELIZABETH 16.6078.586 $ 2.500,00 
LOCCATTI MIRIAN EDITH 11.377.385 $ 2.500,00 

16.395.273 $ 2.500,00 MOUTEIRA MARIA CECILIA 
ROSSI EMILIA DELMA _- 2.736.051 $ 2.500,00 
FREYGE MARIA ESTHER 2.248.707 $ 2.500,00 

GUTIERREZ BLANCA YOLANDA 1.343.904 $ 2.500,00 

GUTIERREZ MABEL NOEMI 2.737.707 Y 2.500,00 

MARTINOTTI VIOLETA NILDA 5.484.978 $ 2.500,00 
PEGENAUTE NESTOR FERNANDO 12.991.611 $ 2.500,00 

LARA VASQUEZ MARTHA ALICIA 4.820.229 $ 2.500,00 
ZANOTTI ANGEL OSVALDO 16.473.065 $ 2.500,00 
BENITEZ ANGEL OSCAR 23.481.461 $ 2.500,00 
SENCAR ADRIANA MABEL 17.569.618 $ 2.500,00 
STRINGA BLANCA NELLY 3.105.794 $ 2.500,00 

LEMES MIRTA GRACIELA 20.408.009 Y 2.500,00 

DUHALDE NOEMI ADELA 4.791.806 $ 2.500,00 

LIZARRALDE MARIA ROSA 14.269.455 $ 2.500,00 
CARREÑO LUCIANA MARIAM 34.727.123 $ 2.500,00 
FLORES ESTER DEL VALLE 17.181.026 $ 2.500,00 

VILA VILMA MOÓNICA 14.723.441 $ 2.500,00 
SCATOLINI NORMA EDITH 10.915.691 $ 2.500,00 


